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بسکتبال خبر

درخواست دوباره بسکتبال ایران 
برای میزبانی انتخابی کاپ آسیا

بعــد از انصــراف قطر از برگــزاری پنجره ســوم  �
رقابت های بســکتبال انتخابی کاپ آســیا، فدراسیون 
بســکتبال ایــران متقاضی میزبانی این پنجره شــده و 
درخواســت دوباره خــود را به فیبا آســیا اعلام کرده 
اســت. به گــزارش مهــر، شــیوع نــوع جهش یافته 
ویــروس کرونــا در قطــر منجر بــه تعلیــق ۶۰روزه 
فعالیت های ورزشــی در این کشــور شــده است. به 
همین دلیل قطری ها که قرار بود در آینده برگزارکننده 
دیدارهای انتخابی کاپ بســکتبال آســیا در سه گروه 
B ،A و E باشند، انصراف خود را از میزبانی این دیدارها 
اعلام کرده اند. فدراســیون بسکتبال ایران هم از همین 
فرصــت برای طــرح دوباره درخواســت خود جهت 
میزبانی این پنجره از مســابقات اســتفاده کرده است. 
این فدراســیون پیــش از این و قبــل از تصمیم گیری 
کنفدراســیون بسکتبال آسیا (فیبا آســیا) برای تعیین 
محل برگزاری دیدارهای پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا 
متقاضی میزبانی دیدارهای گروه خود (E) شــده بود 
اما فیبا آســیا امتیاز این میزبانی را همچون پنجره دوم 
به قطری ها واگذار کرد. حالا با انصراف قطر فدراسیون 
بسکتبال مجددا درخواســت خود برای میزبانی را به 
فیبا آســیا اعلام کرده است. ایمیل این فدراسیون برای 
مسئولان بســکتبال آسیا ارسال شد به این امید که این 
بار با درخواست ایران موافقت شود. رامین طباطبایی 
رئیس فدراسیون بســکتبال با اعلام این خبر گفت که 
درخواســت میزبانی ایران در فیبا آسیا در حال بررسی 
اســت. به گفته مسئولان آسیایی بســکتبال در ۱۰ روز 
آینــده زمان و محــل برگزاری دیدارهای پنجره ســوم 
که انصراف قطر باعث بلاتکلیفی آنها شــده اســت، 
مشخص می شود. البته قرار است دیدارهای تیم های 
شرق و غرب آسیا در مناطق خود برگزار شود. بر همین 
اســاس ما صرفا به دنبــال میزبانــی دیدارهای گروه 
 E خودمان هستیم. تیم ملی بســکتبال ایران در گروه
رقابت های انتخابی کاپ آسیا با عربستان، قطر و سوریه 
هم گروه است. طبق برنامه از پیش تعیین شده قرار بود 
تیم ملی کشــورمان اول و سوم اسفند در پنجره سوم 
این رقابت ها به ترتیب با عربســتان و قطر دیدار داشته 
باشد. تیم ملی بسکتبال ایران در حال حاضر با سه برد 
و یک باخت صدرنشــین گروه E است. با وجود تلاش 
مسئولان بســکتبال ایران بعید به نظر می رسد که فیبا 
آسیا امتیاز این میزبانی را به ایران بدهد؛ چراکه مناقشه 
سیاسی بین ایران و عربستان مانع از این اقدام می شود. 
اگرچه گفته شد میزبانی پنجره دوم به خاطر کرونا به 
ایران داده نشــد اما بدون شک قطع روابط دیپلماتیک 
دو کشــور دلیــل اصلی بــازی تیم های ملــی ایران و 
عربســتان در کشور ثالث بود، درســت مثل بازی های 

تیم های فوتبال در لیگ قهرمانان آسیا.  

۲ مدال طلای پرتابگر  پارالمپیکی 
با وجود آسیب دیدگی

پرتابگــر کم بینا پــس از کســب دو مدال طلا  �
در پرتاب نیزه و دیســک در مســابقات بین المللی 
امارات گفت: هرچند به دلیل آســیب دیدگی مچ 
پایــم رکورد خوبی را ثبت نکردم، اما خوشــحالم 
که زحمات یک سال تمریناتم را با کسب دو مدال 
طلا گرفتم. مهدی اولاد در گفت وگو با ایسنا گفت: 
برای دســتیابی به این موفقیت یک سال تمرینات 
ســختی را ســپری کرده بودم و هدفم کسب یک 
رکورد خوب در پرتاب نیزه و دیســک بود که البته 
آســیب دیدگی مچ پایم مانع رســیدن بــه رکورد 
پیش بینی شــده بود. او گفت: خوشــحالم بعد از 
۱۸ ماه دوری از مســابقات به خاطر شــیوع کرونا 
صدای زنگ مسابقات به صدا درآمد و در نخستین 
حضورم موفق به کسب دو مدال طلا شدم. اولاد 
تصریح کرد: مســابقات بین المللی امارات تجربه 
باارزشــی بود و مــن را برای کســب مدال طلای 

بازی های پارالمپیک توکیو امیدوار کرد. 
ایــن پرتابگــر پارالمپیکی اضافه کــرد: پس از 
بازگشــت از امارات بلافاصله آســیب دیدگی مچ 
پایم را تحت نظر پزشــک تیم درمان خواهم کرد 
تا در شــرایط خوبی خود را برای پارالمپیک توکیو 
آماده کنم. او همچنین در پاسخ به این پرسش که 
آیا نحوه برگزاری مسابقات در امارات راضی کننده 
بــود یا خیر؟ افــزود: با توجــه به کرونــا، میزبان 
تمهیــدات ویژه ای را برای تیم های شــرکت کننده 
در ایــن تورنمنــت در نظــر گرفته بــود و هر تیم 
بر اســاس ساعت تعیین شــده در تمرینات حضور 
پیــدا می کرد، حتی ورود و خروج ورزشــکاران در 
داخل رســتوران ها به گونه ای بود که مانع تجمع 

ورزشکاران شوند.
 اولاد تصریــح کــرد: بــرای حفــظ ســلامتی 
ورزشکاران از زمانی که وارد امارات شدیم تا امروز 
ســه بار تســت کرونا دادیم تا میزبان از ســلامتی 
ورزشکاران مطمئن شود. بنابراین شرایط برگزاری 
مسابقات راضی کننده بود و مشکل خاصی وجود 

نداشت.
 او در پایان گفت: از اینکه مسابقات رسمی بعد 
از یک وقفه طولانی شــروع شده جای خوشحالی 
دارد کــه امیدوارم با تداوم این مســابقات بتوانیم 
تجربه های بیشــتری را برای حضور در پارالمپیک 

توکیو کسب کنیم.

کارزار هواداران استقلال برای 
استعفای هیئت مدیره

در یــک هفته گذشــته اعتراض وریــا غفوری،  �
کاپیتان اســتقلال بــه تعویضش در بــازی مقابل 
نســاجی مازندران، شــکایت مدیرعامل استقلال 
از کاپیتان تیــم و انتقاد بازیکنــان از مدیریت تیم 
شــعله اعتراض های گســترده تری را روشن کرده 
که همچنان ادامه دارد. هواداران اســتقلال حالا 
به شــیوه اداره شدن تیم محبوبشــان معترض اند 
و خواهان اســتعفای دسته جمعی هیئت مدیره و 

مدیرعامل این تیم هستند.
 آنها پس از اینکه چنــد روز پیش مقابل دفتر 
باشگاه اســتقلال تجمع کردند، حالا با راه اندازی 
یک کارزار اینترنتی خواسته خود را مطرح کرده اند. 
آنهــا در ایــن کارزار که بیش از ۹ هــزار نفر آن را 
امضا کرده اند، بر خواســته خود برای اســتعفای 
دسته جمعی هیئت مدیره باشــگاه استقلال تأکید 
کرده انــد. هواداران اســتقلال در متــن این کارزار 
کــه اعضای کمیســیون ورزش مجلس را خطاب 
قرار می دهد، نوشــته اند: «ما هواداران اســتقلال 
درخواست برکناری و یا اســتعفای دسته جمعی 
اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل این تیم را داریم.  
متأســفانه در چندین ســال اخیــر و در زمان 
وزارت آقای مســعود ســلطانی فر، افــرادی در 
باشــگاه اســتقلال فعالیــت کرده اند کــه باعث 
نارضایتی هواداران و عدم موفقیت تیم شده اند». 
این هواداران ناراضی باشــگاه اســتقلال با اشاره 
به اینکــه با امضای ایــن کارزار «اتحــاد خود و 
نارضایتی از شرایط موجود تیم» را اعلام می کنند، 
می گویند: «برای ما جوانان این مرز و بوم، فوتبال 
تمام زندگی و تنها دلخوشی است که آن را برای 
ما عــذاب آور کرده اند و با تصمیماتی شــخصی 
ناراحتــی میلیون هــا هوادار اســتقلال  باعــث 
شــده اند». آنها در نهایت ابراز امیدواری کرده اند 
گوش شــنوایی برای شــنیدن خواسته هایشــان 
پیدا شــود. با وجود این اعتراض ها هنوز مدیران 
استقلال هیچ واکنشی به این انتقادها نداشته اند. 
تنها علی فتح االله زاده، مدیرعامل ســابق باشگاه 
اســتقلال بود که به این انتقادها واکنش نشــان 
داد و گفت ایــن اتفاق ها نشــان می دهد ارتباط 
نزدیکــی بین کادر فنی و مدیریت باشــگاه وجود 
ندارد و این موضوع استقلال را به حاشیه می برد 
و نارضایتی هواداران را به دنبال دارد. اســتقلال 
در بالای جدول است و بازیکنان و هواداران نباید 

ناراحت باشند.
از طرفی انتشــار قرارداد ۱۴میلیاردتومانی وریا 
غفوری بــر آتــش نارضایتی هواداران اســتقلال 
دمیده اســت. اما حمایت بی چون و چرای کاربران 
فضــای مجازی از وریــا غفــوری و راه اندازی این 
کارزار کــه خواســتار اســتعفای هیئت مدیره این 
باشــگاه است، نشــان داد که ظاهرا هواداران این 
تیم ترجیح می دهنــد در این تقابل کنــار کاپیتان 

تیمشان بایستند.

صدیقه دریایی یکی از ســتاره های تیم ملی ووشوی 
زنــان ایران اســت کــه ســهم درخــور توجهی از 
موفقیت هــای این تیم در میادین آســیایی و جهانی 
دارد. او نیز یک سال گذشــته را مثل بقیه ورزشکاران 
ملی پوش، به خاطر کرونا، خیلی ســخت پشــت سر 
گذاشــته و خیلی حس و حال خوبی بــه لحاظ روحی 
ندارد. قهرمان ووشوی جهان در تنها مسابقه ای که در 
این مدت به میدان رفت، رقابت های لیگ باشگاه های 
کشور بود. او در این مسابقات برای تیم سپاهان مبارزه 
کرد که مسئولیت آن بر عهده خواهران بنام منصوریان 
بود و به قهرمانی رســید. به این بهانه برای دقایقی با 
دارنده پنج مدال طلای آسیا و جهان هم کلام شدیم. 

در ادامه گفت وگوی او را با «شرق» می خوانید.

  از اوضــاع و احــوال این روزهــای تیم ملی  �
ووشــوی بانوان شروع کنیم. شــرایط این تیم با 

وجود کرونا چطور پیش می رود؟
 از موقعی که کرونا آمده اردوهای ما تعطیل شده 
و فعــلا برنامه خاصــی نداریم. مســابقات قهرمانی 

آسیا را در اردیبهشت امسال پیش رو داشتیم که لغو 
شــد. متأســفانه تا به الان کنفدراسیون ووشوی آسیا 
نتوانسته به خاطر تغییر جهش این ویروس، مسابقات 
را برگزار کند. ســال آینده هــم رقابت های قهرمانی 
جهان آمریکا را داریم که با این وضعیت سرنوشــت 
این رویداد مهم هم معلوم نیست. واقعا ورزش کردن 
در این شــرایط خیلی سخت است. خود من از زمانی 
که کرونا شــروع شد، اصلا نتوانســتم آن طور که باید 
تمریناتم را انجام بدهم. تازه من خودم در شهرستان 
آمل باشــگاه اختصاصی دارم و زیر نظر همســرم که 
مربی ورزش های رزمی اســت کار می کنم، اما به هر 
حال وضعیت کرونا در اســتان مازندران از اول تا به 
الان قرمز بوده و همین کار را برای من دشوار می کند؛ 
به خصــوص اینکه به خاطر این ویروس کشــنده باید 
فشــار روانی زیادی را هم تحمــل کنیم. با همه اینها 
من در این مدت بیشــتر تمرینات بدنســازی داشتم و 
تمرینــات مبارزه ای هم را با کیســه انجام دادم. تنها 

برنامه ای که ما در این یک  ســال داشــتیم، مسابقات 
لیگ بود که هفته گذشته برگزار شد.

  بــا وجود کرونا ســطح کیفی و کمــی لیگ در  �
مقایسه با سال های گذشته چطور بود؟

 به لحاظ کمــی چون کرونا بــود، تعداد تیم های 
شرکت کننده نســبت به سال های گذشته خوب نبود؛ 
طــوری که این موضــوع حتی در مســابقات مردان 
هم دیده شــد. ما پارســال با هفت تیم مســابقات را 
برگزار می کردیم اما امســال چهار تیم بیشتر نبودیم. 
بااین حــال، از نظر کیفــی واقعا ســطح رقابت ها با 
وجــود همین چهــار تیم بــالا بود. مهم تــر از همه 
اینکه فدراســیون ووشو امسال تدارکات ویژه ای برای 
برگزاری مسابقات در نظر گرفته بود. دیزاین حرفه ای 
برای ســالن مســابقات در نظر گرفته بودند. درست 
مثل تدارکات مســابقات آسیایی و جهانی بود. همین 
حرکت ها باعث شد بچه ها بعد از مدت ها انگیزه پیدا 

کنند و با هیجان خاصی به میدان بیایند.
بانوان  �   ووشو جزء رشته هایی است که پوشش 

در آن کامل است و ایرادی به لحاظ شرعی ندارد، 
چرا مسابقات آن را پخش نمی کنند؟

از  یکــی  مــورد  ایــن   متأســفانه 
زنان است  دغدغه های اصلی ورزش 
کــه همــه از آن رنج می برند. شــما 
فکــر کنید با ایــن همــه زحمتی که 
فدراســیون ووشــو در این دوره برای 
لیگ کشیده بود، سالن را دیزاین کرده 
بودند، اگر مســابقات پخش می شــد 
اسپانسرها  پیدا می کرد.  بازتاب  چقدر 
بالاترین  رشــته می آمدند.  این  سمت 
رقم قراردادی که ما در لیگ ووشــوی 
بانوان داریم ۴۰ میلیون است که اصلا 
قابل مقایســه با رقبای ما در ســطح 

آسیا و جهان نیست.
  داســتان انتقادهایی که از شما در بازی با تیم  �

دانشــگاه آزاد شــده بود چه بود؟ چه شد که به 
بازیکن این تیم باختید؟

 ووشــو جزء ورزش های ســنگینی اســت که حتی 
در رقابت هــای جهانی هم هر مبــارزه آن در یک روز 
برگزار می شــود اما در لیگ، مســابقات ما دو روز بود 
و فشــرده برگزار شــد. من در روز اول شــش مسابقه 
انجــام دادم و همه را هم پیروز شــد. در روز دوم اما 
مریض شدم و ضعف بدنی زیادی پیدا کردم. به همین 
خاطر مربیان تیم که خواهران منصوریان بودند، به من 
گفتند اصلا بازی نکن و نمی خواهد به خودت فشــار 
بیاوری؛ چراکه ما با اختلاف همه تیم ها را برده بودیم. 
مــن اما به خاطر تیمم این موضــوع را قبول نکردم و 
گفتم مســابقه می دهم. در بازی با تیم دانشــگاه آزاد 
مقابل یکــی از بازیکنان جوان و تــازه کار این تیم قرار 
گرفتم و به او باختم. متأســفانه سرمربی دانشگاه آزاد 

بعد از مســابقات مصاحبه ای کردنــد و گفتند بازیکن 
جوان ما آمده قهرمان جهان را شکســت داده. همین 
اظهارنظر ایشــان باعث شد شوک بدی به تیم ما وارد 
شود. به هر حال بازی یک سرش برد است و یک سرش 
باخت. اگر بنا بر این صحبت هاســت کــه ما هم باید 
بگوییــم در روز اول آن قــدر اختلاف امتیــاز تیم ما با 
دانشــگاه بالا بود که داوران می خواستند دیسکالیفه 
اعــلام کننــد. ای کاش مربیــان حرفــه ای مــا از این 
اظهارنظرهای نسنجیده و غیرکارشناسی پرهیز کنند و 
این گونه فضا ورزش را خراب نکنند. بازیکنی که من به 
او باختم جزء جوانانی است که یک برنز کشوری دارد.

  ووشوکاران زن ایران در چند سال اخیر خیلی  �
خوب توانستند به واسطه افتخاراتشان، خودشان 

را در ســطح جهانی و آسیایی مطرح کنند و مسیر 
لژیونرشــدن را در پیش بگیرند. این شرایط برای 

شما مهیا نشده است؟
 چرا اتفاقا من هم چند سال پیش زمانی که مجرد 
بودم از باشگاه های چینی پیشنهاد داشتم اما به دلیل 
اینکه به خانواده ام خیلی وابســته بودم، نتوانســتم 
این پیشــنهاد را قبول کنم. الان هم که متأهل شــدم 
و زندگی مشــترک هم شرایط خاص خودش را دارد. 
البته اگر امکانی فراهم شــود که به همراه همســرم 
به چین بروم، چراکه نه. همسر من مربی ورزش های 
رزمی اســت. اگــر بتوانیم هر دو با هــم آنجا امکان 
فعالیــت ورزش حرفه ای داشــته باشــیم، آن وقت 

دوست دارم لژیونر شدن را تجربه کنم.

صدیقه دریایی، قهرمان ووشوی جهان:
پخش نشدن مسابقات از تلویزیون یکى از دغدغه هاى اصلى ورزش زنان است

سایپا – تراکتور ۱۵:۰۰
مس رفسنجان – ذوب آهن ۱۵:۰۰

پرسپولیس – پیکان ۱۷:۱۵
وست بروموویچ – منچستریونایتد ۱۷:۳۰

آرسنال – لیدز ۲۰:۰۰
رئال مادرید – والنسیا ۱۸:۴۵

اینتر – لاتزیو ۲۳:۱۵
بوردو – مارسی ۲۳:۳۰

استاندارد لیژ – آنتورپ ۱۶:۰۰
شارلروا – کلوب بروژ ۲۰:۴۵

برنامه. 26 بهمن 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند براتعلی 
به شماره شناسنامه ۴۸۴۰۰۳۱۶۴۹ صادره از خرم آباد در مقطع 
کاردانی رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی آزاد صفادشت 
با شماره ۲۷۲۰۶۵۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد صفادشت به نشانی صفادشت، میدان نبی اکرم، بلوار 
الغدیر، دانشگاه آزاد صفادشت ارسال نماید .

 کارت تردد  فرودگاه  امام خمینی
   اینجانب   به شماره ۱۶۷۴۱ 
 به شماره ملی ۰۰۶۱۰۹۰۳۷۹ مفقود گردیده  

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تعداد ۵ فقره ســند ســه برگی کمپانی موتور سیکلت کانگرو  
(جهان رو) متعلق به شــرکت جهان رو  مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد:
شــماره پــلاک ۵۷۴۹۱/۱۳۷  رنگ مشــکی با شــماره موتور 
 NE8EDDGFLIAS10614   0150  و شــماره تنــهNE8900810 

و شماره سند ۹۷۰۰۱۳۶۳ 
شــماره پــلاک ۵۷۴۹۲/۱۳۷  رنگ مشــکی با شــماره موتور 
 NE8EDDGFLIAS10555   0150 و شــماره تنــهNE8900317 

و شماره سند ۹۷۰۰۱۳۶۴ 
شــماره پــلاک ۴۷۳۹۹/۱۳۶  رنگ مشــکی با شــماره موتور 
 NE8EDDGFLIAS10477   0150  و شــماره تنــهNE8900119 

و شماره سند ۹۷۰۰۰۲۹۹ 
شــماره پــلاک ۹۳۶۱۲/۱۳۶  رنگ مشــکی با شــماره موتور 
NE8EDDGFLIAS10542   0150  و شــماره تنــهNE8900020 

 و شماره سند ۹۷۰۰۰۳۰۱ 
شــماره پــلاک ۹۳۶۱۱/۱۳۶  رنگ مشــکی با شــماره موتور 
 NE8EDDGFLIAS10482   0150  و شــماره تنــهNE8900179 

و شماره سند ۹۷۰۰۳۰۰۰

برگ سبز  خودرو  کوئیک  رنگ سفید قرمز مدل ۱۳۹۹ 
به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۱۲۵ د  ۷۹ و شماره موتور 

 M159098998 و شماره شاسی

  NAPX212AAL1020462 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  خودرو  رنو  تندر  ۹۰  رنگ سفید شیری روغنی مدل 
 ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۱۶۲ س ۳۸ 

و شماره موتور 100012866RD080158 و شماره شاسی 
NAALSRBYWFA511214 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی  خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ خاکستری متالیک 
 10FX4H2077325 مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور 

 و شماره شاسی ۱۲۸۰۰۲۴۴ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر عصر روز گذشته با انجام پنج دیدار 
به پایان رســید که در حساس ترین تقابل، سپاهان در خانه موفق شد با دو 
گل از ســد استقلال بگذرد تا نه تنها ســه امتیاز ارزشمند این بازی حیثیتی 
را به جیب بزند بلکه صدر را هم از چنگ اســتقلالی ها دربیاورد. شاگردان 
محــرم نویدکیا که پیش از این بازی از ۱۴ دیدار ۲۵امتیازی بودند و پشــت 
ســر شاگردان فکری، با این سه امتیاز ارزشــمند حالا ۲۸امتیازی شده اند و 
بــا اختلاف دو امتیاز در مقایســه با اســتقلال، به صدر جدول رســیده اند. 
صدرنشینی سپاهانی ها دست کم تا پایان رقابت های این هفته ادامه خواهد 
داشــت و بسته به نتایجی که پرسپولیس در دیدار امروز و بازی معوقه اش 
می گیرد می تواند در پایان نیم فصل تیم اول یا نهایتا دوم جدول باقی بماند.

وقتی تیم فکری زور نداشت
اســتقلال با محمود فکری در شرایطی پا به اصفهان گذاشته بود که با 
توجه به آمار، امید داشــت دســت پر از خانه زردپوشان اصفهانی برگردد. 
ماجرا از این قرار بود که ســپاهان در هفت سال گذشته موفق به شکست 
استقلال در اصفهان نشده بود و از طرفی با ۱۵ شکست در طول جدال های 
رودررو، خاطره خوشی از این تیم نداشت. با این حال بازی بی رمق استقلال 
و البته ضعف مدافعان این تیم، دست به دست هم داد تا طلسم هفت ساله 
سپاهان در جدال با این رقیب تهرانی بشکند. محرم و تیمش حالا بعد از ۱۵ 
بازی در لیگ، هشتمین بردشان را به دست آورده اند و از این حیث، بهترین 
عملکرد را در مقایســه با سایر رقبا (بدون درنظرگرفتن دو بازی باقی مانده 
پرسپولیس) داشــته اند. خط حمله خطرناک سپاهان که پیش از این بازی 
هم بهترین خط حمله لیگ بود حالا ۲۵گله شده تا با اختلاف، بهترین خط 
حمله باقی بماند. نکته دیگر اینکه اســتقلال هم در جدال های رودررو با 
سپاهان در مجموع دوازدهمین شکست را متحمل شد و چهل وچهارمین 
گل را هــم در این جدال خورد؛ دروازه آبی های تهرانی در رقابت های لیگ 

برتر مقابل هیچ تیم دیگری این قدر باز نشده است.
صدر از دست رفت، کابوس سومی در راه است!

اســتقلالی ها در این فصل با تغییر و تحولاتی که ایجــاد کرده اند امید 
زیادی دارند به طلســم چند سال ناکامی شان در بردن جام قهرمانی پایان 
دهنــد. آنها آخریــن بار در لیگ دوازدهم قهرمان شــده اند و از آن به بعد، 
هرگز طعم قهرمانی را نچشــیده اند. اگرچه محمود فکری در این فصل با 
در دســتور کار قراردادن بازی نتیجه گرا سعی در بالانشینی استقلال داشته 
ولــی تا به اینجا و با احتســاب چندین بار غافلگیری به هدفی که در ســر 
داشته و همانا صدرنشینی در نیم فصل بوده، نرسیده است. آنها فعلا با دو 
امتیاز کمتر در رده دوم جدول ایستاده اند ولی این رده دومی می تواند همین 
امروز از دست برود! پرسپولیس ۲۴امتیازی اگر امروز موفق به شکست دادن 
پیکان شــود، بدون احتســاب یک بازی عقب افتاده اش، با ۲۷ امتیاز و یک 
امتیاز کمتر از استقلال، به رده دوم جدول می رسد و آن وقت محمود فکری 
فقط باید دلخوش به حضور در رده ســوم جدول رده بندی باشد. البته که 
با توجه به تزلزل تیم ها در رقابت های این فصل، آن هم با آن فشــردگی در 

بالای جدول، بعید است که تیمی از همین حالا خودش را قهرمان یا تیمی 
از همین حالا شانسش را برای قهرمانی از دست رفته ببیند.

نساجی صفر را پاک کرد، فولاد مدعی شد
به غیر از جدال حســاس تیم های سپاهان و استقلال، عصر روز گذشته 
چهار بازی دیگر هم برگزار شد که تقریبا در تمامی آنها اتفاقات مهمی رخ 
داد. ابتدا، ماشین سازی موفق شد در تبریز یکی از تیم های مدعی قهرمانی 
ایــن دوره یعنی صنعت نفت آبادان را با یک گل شکســت دهد. اولین برد 
ماشین سازی در رقابت های این فصل، درست در آخرین بازی نیم فصلشان 
به دســت آمد تا آنها بالاخره صفر قرار گرفته شــده در جدول را از جلوی 
نامشان پاک کنند. اتفاق مهم اما شکست صنعت نفت مدعی بود که امید 
داشــت با برتری در این دیدار، هم امتیاز اســتقلال شــده و به رتبه مشترک 
سومی برسد. برد ۲بریک آلومینیوم اراک در خانه نفت مسجدسلیمان هم 
دیگر نتیجه درخور روز گذشــته بود. شاگردان رسول خطیبی با این نتیجه 
ارزشمند در چهار دیدار گذشته شان به پیروزی رسیده اند و حالا با ۲۲ امتیاز 

به رتبه هفتم جدول رده بندی صعود کرده اند.
گل گهر و امیر قلعه نویی هم دوباره به صف مدعیان برگشــتند و موفق 
شــدند نساجی را شکست دهند. نســاجی ای که با تغییر در کادر مربیگری 
و روی کارآوردن مجید جلالی امید داشــت از بحران خارج شود چهارمین 
شکســت خود پــس از حضور جلالی به عنــوان ســرمربی را تجربه کرد 

و ایــن بار ۲بریک بــازی را واگذار کرد. با این نتیجــه، گل گهر امتیازاتش در 
جدول را به عدد ۲۲ رســاند و در رده ششــم جا گرفت. ســرانجام، فولاد 
هم با نتیجه ۲برصفر از ســد شهر خودرو گذشت تا شاگردان جواد نکونام 
دوباره خودشــان را در حد و اندازه های یک تیــم مدعی معرفی کنند. این 
بــازی، پنجمین پیروزی فولاد در رقابت های این فصــل بود و نهایتا آنها را 
۲۳امتیازی کرد. فولاد به لطف تفاضل گل بهتر در مقایسه با صنعت نفت 

در رده چهارم جدول ایستاده است.
بالاتر  از  استقلال؟

بازی های این هفته با ســه  دیداری که قرار اســت امروز برگزار شود به 
پایان می رســد که در حساس ترین بازی پرســپولیس در ورزشگاه آزادی به 
مصــاف پیکان می رود. شــاگردان گل محمدی که به نظر می رســد قدرت 
گذشــته را بازیافته اند در صورت برتری در این بازی یک پله دیگر خودشان 
را در جدول بالا می کشند و این بار رقیب دیرینه، یعنی استقلال را پشت سر 
می گذارند. نکتــه مهم تر اینکه اگر چنین اتفاقی رقم بخورد، آنها یک بازی 
معوقه با گل گهر ســیرجان دارند که در صورت برتری در آن بازی نیم فصل 
را به عنوان قهرمان پشت ســر می گذارند. برای تیمی که در نیم فصل اول 
از نداشــتن مهاجم رنج برده، رقم خوردن چنین نتایجــی می تواند رؤیایی 
باشد به ویژه اینکه آنها در نیم فصل دوم تیمی کاملا متفاوت با مهاجمانی 

تازه نفس در اختیار خواهند داشت.

پرسپولیس در اندیشه صعود

استقلال صدر و ۳ امتیاز را با هم از دست داد
ان
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